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Międzynarodowe warsztaty taneczno-teatralne oraz
polsko-walijski recital 2009-10-06, Wtorek

Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu informuje, że w dniach od 7 do 12 października br. będzie gościł
dzieci i opiekunów z St. Mary’s Primary School z Hrabstwa Wrexham (partner zagraniczny Powiatu
Raciborskiego) w ramach Międzynarodowych Warsztatów Taneczno – Teatralnych dla Dzieci – Racibórz
2009. Program pobytu, oprócz warsztatowych zajęć tanecznych (taniec towarzyski i nowoczesny) i
teatralnych obejmuje

Gwiazdą Pragnę Być - casting w MDK w Raciborzu 2009-10-05,
Poniedziałek
Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu informuje, że w dniu 23 października 2009 r. w  placówce
odbędzie się casting ogólnopolskiej kampanii Happy Hippo Talent Show "Gwiazdą Pragnę być".  Jest to
kampania zupełnie darmowa tzn. rodzice nie ponoszą jakichkolwiek kosztów związanych z udziałem
dziecka w castingu. Sponsorem kampanii jest firma Ferrero a więc producent Kinder Niespodzianki, który
funduje dla zwycięzców

X Jubileuszowy Marsz Nadziei 2009-10-05, Poniedziałek
Raciborskie Koło Polskiego Komitetu Zwalczania Raka zaprasza do wzięcia udziału w X Jubileuszowym
Marszu Nadziei. Tradycyjnie będzie on wyrazem solidarności z osobami dotkniętymi chorobami
nowotworowymi, zwłaszcza rakiem piersi i rakiem gruczołu krokowego. Jak co roku marsz jest
organizowany w ramach ogólnopolskich akcji Różowa i Niebieska Wstążeczka. Marsz odbędzie się 10
października (sobota). Rozpocznie się o godz. 10.00
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XV Międzynarodowy Konkurs Plastyczny BARWY JESIENI
2009-10-01, Czwartek
Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu oraz Starostwo Powiatowe w Raciborzu serdecznie zapraszają do
udziału w XV Międzynarodowym Konkursie Plastycznym BARWY JESIENI 2009. Główne cele konkursu to,
m.in. zachęcanie do twórczej ekspresji dzieci i młodzieży, rozwijanie wyobraźni plastycznej poprzez
twórczą interpretację przyrody, pobudzanie i rozwijanie uzdolnień plastycznych dzieci i młodzieży,
umocnienie kontaktów oraz

Od maszyny parowej do Szlaku Zabytków Techniki - seminarium
i wystawa - podsumowanie 2009-09-30, Środa

W dniach 29-30 września w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Raciborzu (ul. Zamkowa 1) odbyło się
seminarium gospodarcze pt. "Od maszyny parowej do Szlaku Zabytków Techniki". W drugim dniu
seminarium (tj. środa) specjaliści z Górnośląskiej Agencji Rozwoju Regionalnego przekazali
zainteresowanym przedsiębiorcom informacje o możliwościach pozyskania środków zewnętrznych dla
działalności gospodarczej oraz przedstawili w jaki

BHP w rolnictwie - wyniki konkursów 2009-09-30, Środa

28 września w siedzibie Urzędu Gminy w Pietrowicach Wielkich odbyły się dwa konkursy: - dla sołtysów
pn. "Sołtys liderem bezpiecznej pracy w rolnictwie", - dla gospodyń wiejskich (rolniczek) pn. "Gospodynie
wiejskie strażniczkami bezpieczeństwa pracy na wsi". Organizatorami konkursów byli: Urząd Gminy w
Pietrowicach Wielkich, Starostwo Powiatowe w Raciborzu, Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego
Placówka Terenowa w

Ziemia Raciborska. Oaza Szlaków – nowy przewodnik po
powiecie 2009-09-30, Środa

Właśnie ukazał się nowy 80-stronicowy folder turystyczny "Ziemia Raciborska. Oaza Szlaków". Ten
podręczny, kieszonkowy przewodnik został opracowany w polsko-angielskiej i polsko-niemieckiej wersji
językowej. Folder w przystępny, a zarazem ciekawy i usystematyzowany sposób prezentuje ziemię
raciborską, opisując poszczególne szlaki turystyczne. Zwiedzający powiat raciborski mogą podążyć m.in.
szlakiem zabytków techniki,
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Czas na wiedzę i edukację - rekrutacja uczestników 2009-09-28,
Poniedziałek
28 września rozpoczęła się rekrutacja osób zainteresowanych wzięciem udziału w projekcie pn. "Czas na
wiedzę i edukację. Nowe umiejętności i kwalifikacje mieszkańców gmin powiatu raciborskiego". Projekt
adresowany jest do mieszkańców gmin Krzanowice, Kuźnia Raciborska, Krzyżanowice, Nędza, Rudnik,
Kornowac i Pietrowice Wielkie. Rekrutacja uczestników potrwa do 10 listopada br. Projekt jest
realizowany w ramach działania 9.5

Polsko-walijskie warsztaty kulturowe 2009-09-23, Środa
W dniach 25-29 września br. w Raciborzu odbędą się "Polsko-walijskie warsztaty kulturowe", w których
uczestniczyć będą muzycy z Wrexham County Band, soliści zespołu wokalnego "Miraż" działającego przy
Młodzieżowym Domu Kultury oraz uczniowie Państwowej Szkoły Muzycznej I stopnia im. Stanisława
Moniuszki w Raciborzu. Młodzi ludzie wystąpią ze wspólnym koncertem już w sobotę podczas festynu
szkolnego w Szkole Podstawowej nr

Projekt systemowy pt. Nauka drogą do sukcesu na Śląsku - II
edycja 2009-09-21, Poniedziałek
Informujemy, iż w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 9.1.3 "Pomoc
stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych"- "Nauka drogą do sukcesu na Śląsku" wyznaczony
został termin naboru stypendystów od 17 września br. do 16 października br. Projekt zakłada objęcie
wsparciem stypendialnym uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, szczególnie uzdolnionych,
zwłaszcza w zakresie nauk
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